
2023年 8月 4日 

 

 

 

HTBエナジーワンダーサポート 臨時休業のお知らせ 
 

 

 

拝啓 平素は当社サービス「たのしいでんき」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、2023年 8月１４日につきまして、全社特別休業のため臨時休業とさせて頂きますので、 

お知らせ致します。 

当日は大変ご不便とご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程、お願いを申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

臨時休業日：2023年 8月 14日（月曜日） 

 

※8月 15日（火曜日）より通常営業致します。 

 

 

 

 

 

 
 

 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

HTBエナジーワンダーサポート 

050-3852-1193(平日10:00-18:00土日祝日年末年始除く) 

  問い合わせフォーム：https://htb-energy.com/all_contact.html 

https://htb-energy.com/all_contact.html

